
UCHWAŁA NR XXXVII/271/2021 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Radziłów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 222 , art. 235, art. 236, art. 237, 
art.242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 2.000 zł  Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 153.844 zł. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 151.844 zł  
Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody budżetu w wysokości 30.326.220,74 zł, z tego : 

-- bieżące w wysokości 26.424.624,17 zł, 

-- majątkowe w wysokości 3.901.596,57 zł 

- Wydatki budżetu w wysokości 32.540.840,74 zł, z tego : 

-- bieżące w wysokości 26.359.116,74 zł, 

-- majątkowe w wysokości 6.181.724 zł 

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2021r zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego z budżetu 
Gminy na 2021r, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat za pobyt w domu opieki społecznej w kwocie 345.600 zł, oraz 
wydatki dotyczące funkcjonowania domu opieki społecznej w kwocie 532.941 zł zgodnie z ustawą o pomocy 
społecznej, art. 62. 

§ 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.214.620 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z : 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 312.501 zł; 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9 i 18 ) i dochodów z opłat za koncesje 
na sprzedaż alkoholu – 24.164 zł 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi – 95.437 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 147.030 zł; 

- zaciąganych kredytów w kwocie – 1.635.488 zł . 

§ 8.  

A. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 1



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł; w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 
167.033 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.635.488 zł, 

B. limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 
umowy kredytu lub pożyczki (art. 72 ust. 1 pkt 2) - w kwocie 30.000 zł. 

§ 9. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/271/2021 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dochody majątkowe w kwocie 3.901.596,57 zł,w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje –  3.750.025,57,57 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 150.0000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 1.571 zł 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa           
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 233.783 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 26.424.624,17 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa                  
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 338.326 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/271/2021 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Zlecone  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 101 930,00 0,00 7 101 930,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 332 873,00 0,00 2 332 873,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 100,00 -2 300,00 46 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 418,00 -600,00 8 818,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 169,00 2 900,00 7 069,00 

Razem: 8 651 857,80 0,00 8 651 857,80 

Rodzaj: Własne  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 004 788,00 -4 700,00 3 000 088,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 995 014,00 -4 700,00 2 990 314,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 15 000,00 53 000,00 
  4260 Zakup energii 158 000,00 -9 700,00 148 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 954,00 -8 400,00 115 554,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 230 000,00 -10 000,00 220 000,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 8 400,00 8 400,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 032 950,00 -10 000,00 1 022 950,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 032 950,00 -10 000,00 1 022 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -10 000,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 1 816 774,00 11 500,00 1 828 274,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 803 674,00 11 500,00 1 815 174,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 766,00 7 500,00 1 163 266,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 464 466,00 4 200,00 468 666,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 464 466,00 4 200,00 468 666,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 150,00 -3 000,00 43 150,00 
  4260 Zakup energii 59 043,00 5 000,00 64 043,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 900,00 700,00 53 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 301,00 9 000,00 173 301,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -7 500,00 42 500,00 

710   Działalność usługowa 671 360,00 7 000,00 678 360,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 117 000,00 2 000,00 119 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 2 000,00 57 000,00 
 71095  Pozostała działalność 553 360,00 5 000,00 558 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 10 000,00 87 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 
750   Administracja publiczna 2 240 067,94 -23 444,00 2 216 623,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 823 048,94 -24 444,00 1 798 604,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 270,00 2 000,00 77 270,00 
  4260 Zakup energii 34 920,00 -2 000,00 32 920,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 79 900,00 -24 444,00 55 456,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 950,00 3 000,00 21 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 3 000,00 13 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność 209 635,00 -2 000,00 207 635,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 160,00 -2 000,00 10 160,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 414 515,00 -5 000,00 409 515,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 015,00 -5 000,00 199 015,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 112 592,00 -30 000,00 82 592,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

112 592,00 -30 000,00 82 592,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

110 592,00 -30 000,00 80 592,00 

801   Oświata i wychowanie 7 482 231,00 1 000,00 7 483 231,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 740 178,00 -200,00 5 739 978,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 553,00 -5 200,00 486 353,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 553,00 -5 000,00 55 553,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 180 077,00 10 000,00 190 077,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 580,00 5 800,00 47 380,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 466,00 -5 800,00 15 666,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 261 845,00 9 000,00 270 845,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 000,00 9 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

50,00 200,00 250,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 200,00 200,00 
 80195  Pozostała działalność 62 680,00 -8 000,00 54 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 880,00 -8 000,00 4 880,00 

852   Pomoc społeczna 2 395 137,00 -850,00 2 394 287,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 793 441,00 3 400,00 796 841,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 399,00 6 000,00 47 399,00 
  4260 Zakup energii 11 200,00 1 200,00 12 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -600,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 293 952,00 -3 300,00 290 652,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 372 397,00 4 000,00 376 397,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 439,00 1 000,00 225 439,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 094,00 2 000,00 41 094,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 070,00 5 000,00 19 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -4 000,00 41 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 550,00 200,00 2 750,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 409,00 -200,00 1 209,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 161 956,00 -8 250,00 153 706,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 -8 250,00 150,00 
 85295  Pozostała działalność 290 323,00 0,00 290 323,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 550,00 390,00 39 940,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 638,00 -40,00 2 598,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 285,00 -8,00 7 277,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 072,00 -633,00 439,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 059,00 -567,00 44 492,00 
  4267 Zakup energii 8 536,00 -22,00 8 514,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 27 210,00 920,00 28 130,00 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 520,00 -40,00 480,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 363 450,00 22 744,00 386 194,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 319 267,00 22 744,00 342 011,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 319 267,00 22 744,00 342 011,00 

855   Rodzina 79 825,00 3 550,00 83 375,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 2



 85504  Wspieranie rodziny 55 776,00 3 550,00 59 326,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 021,00 2 400,00 43 421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 741,00 800,00 8 541,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 086,00 100,00 1 186,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0,00 250,00 250,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 906 766,00 26 000,00 1 932 766,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 715 833,00 0,00 715 833,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 887,00 700,00 9 587,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 880,00 -700,00 44 180,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 224 342,00 5 000,00 229 342,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 829,00 5 000,00 29 829,00 
 90095  Pozostała działalność 835 344,00 21 000,00 856 344,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 033,00 21 000,00 525 033,00 

Razem: 23 542 900,94 2 000,00 23 544 900,94 

Wydatki majątkowe w kwocie 6.181.724 zł, w tym; 

- na programy  finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3  -               
222.711 zł 

Wydatki bieżące w kwocie  26.359.116,74 zł, w tym: 

- programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 319.172 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 7.210.501,30 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 8.327.769 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.408.470 zł, 

- obsługa długu – 80.592 zł, 

- dotacje – 2.012.612,44 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/271/2021 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2021r. 

Planowane 
wydatki 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
Rozdział Paragraf rok 

budżetowy 
2021 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 
1 2 3 4 5 6 7 
1 Przebudowa stacji uzdatniania wody w msc. Słucz 2 296 305 01010 6050 1 392 719 Urząd Gminy Radziłów 
2 Budowa sieci wodociągowej w msc. Mikuty 135 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 
3 Budowa przyłaczy kanalizacji sanitarnej w msc. 

Radziłów 500 000 01010 6050 45 000 Urząd Gminy Radziłów 

4 Budowa przyłaczy kanalizacyjnych w msc. 
Klimaszewnica 10 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

5 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Sośnia wraz z 
przyłaczami 76 000 01010 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

6 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią 
ścieków w msc. Słucz 5 042 000 01010 6050 65 000 Urząd Gminy Radziłów 

7 Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy 90 000 01010 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

8 Przebudowa stacji uzdatniania  wody w Swięcieninie 1 343 830 01010 6050 632 321 Urząd Gminy Radziłów 
9 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Radziłowie 355 000 01010 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 
10 Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Mścichy 100 000 01010 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem    2 235 040  
11 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Radziłów 85 000 60016 6050 25 000 Urząd Gminy Radziłów 

12 Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 104158B , 
162717B , 162714B w msc. Klimaszewnica 2 108 875 60016 6050 701 313 Urząd Gminy Radziłów 

13 Rozbudowa drogi gminnej nr 104134B na odcinku 
Karwowo-Święcienin 5 400 000 60016 6050 25 000 Urząd Gminy Radziłów 

14 
Rozbudowa drogi gminnej nr 104137B do 
miejscowości Rydzewo Pieniążek i Rydzewa 
Szlacheckiego 

5 100 000 60016 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

15 
Rozbudowa drogi gminnej nr 104149B od drogi 
wojewódzkiej Przytuły - Osowiec do drogi powiatowej 
nr 1835B na odcinku Radziłów- Konopki, gmina 
Radziłów 

6 000 000 60016 6050 40 000 Urząd Gminy Radziłów 

16 Przebudowa drogi gminnej nr 175592B i nr 164504B 
Ostrowik-Okrasin 400 000 60016 6050 2 000 Urząd Gminy Radziłów 

17 Przebudowa drogi gminnej nr 162628B w obrębie 
miejscowości Borawskie-Awissa 169 000 60016 6050 10 500 Urząd Gminy Radziłów 

18 Przebudowa drogi gminnej nr 104141B w 
miejscowości Klimaszewnica 210 000 60016 6050 10 200 Urząd Gminy Radziłów 

19 Przebudowa drogi gminnej nr 104139B w obrębie 
miejscowości Zakrzewo 1 300 000 60016 6050 25 000 Urząd Gminy Radziłów 

20 Przebudowa drogi gminnej nr 104179B i 162621Bw 
msc. Glinki 35 000 60016 6050 24 600 Urząd Gminy Radziłów 

21 Przebudowa dróg gminnych w msc. Mścichy 463 000 60016 6050 43 000 Urząd Gminy Radziłów 

22 
Przebudowa drogi gminnej nr 104154B od dr. powiat. 
Nr 1836B - Szyjki i drogi gminnej nr 162513B w m. 
Szyjki 

291 552 60016 6050 544 Urząd Gminy Radziłów 

23 
Przebudowa dróg gminnych nr 107176B (ulica Długa) , 
175647B (ulica Pogodna) , 175648B (ulica Słoneczna) 
w Radziłowie 

870 000 60016 6050 500 Urząd Gminy Radziłów 

24 Przebudowa dróg gminnych nr 162619B, 162618B i 
162615B w msc. Glinki 160 000 60016 6050 5 500 Urząd Gminy Radziłów 

25 Przebudowa drogi gminnej nr 162760B ulica 
Łomżyńska w msc. Radziłów 181 650 60016 6050 146 791 Urząd Gminy Radziłów 

26 Budowa przejścia dla pieszych w msc. Zakrzewo 131 200 60016 6050 200 Urząd Gminy Radziłów 
27 Przebudowa drogi gminnej nr 162520B w 

miejscowości Kownatki 800 000 60016 6050 14 000 Urząd Gminy Radziłów 
28 Przebudowa dróg gminnych w msc. Zakrzewo 200 000 60016 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 
29 Przebudowa drogi gminnej 162514B w miejscowości 

Kramarzewo 260 500 60016 6050 5 650 Urząd Gminy Radziłów 
30 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego  70 468 60016 6050 70 468 Urząd Gminy Radziłów 

Razem    1 163 266  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 1



31 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 90 601 70005 6050 90 601 Urząd Gminy Radziłów 
32 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 2 500 70005 6060 2 500 Urząd Gminy Radziłów 
33 Zagospodarowanie terenu wokół budynku 

komunalnego w msc. Klimaszewnica 80 000 70005 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 
34 Budowa budynku gospodarczego w msc. Glinki 500 000 70005 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 
35 Zakup nieruchomości po byłej zlewni mleka w 

Radziłowie 50 000 70005 6060 5 000 Urząd Gminy Radziłów 
36 Zakup nieruchomości ( Okrasin, Słucz)  30 000 70005 6060 35 000 Urząd Gminy Radziłów 
37 Zagospodarowanie terenu przy budynku  świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Zakrzewo 15 000 70005 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 

38 Wykonanie zadaszenia schodow wejsciowych do 
budynku w Klimaszewnicy 13 000 70005 6050 13 000 Urząd Gminy Radziłów 

39 Przebudowa budynku świetlicy w msc. Klimaszewnica 60 000 70005 6050 14 000 Urząd Gminy Radziłów 
41 Zagospodarowanie terenu  na działkach nr 1220/2, 

1220/1, 1225/4, 1225/3, 1225/1 w msc. Radziłów 30 700 700005 6050 5 700 Urząd Gminy Radziłów 
Razem  215 801  

42 Przebudowa budynku strażnicy w Klimaszewicy 30 115 75412 6050 30 115 Urząd Gminy Radziłów 
     30 115  

43 Przebudowa pomieszczeń w Szkole Podstawowej w 
Radziłowie 800 000 80101 6050 60 000 Urząd Gminy Radziłów 

44 Wykonanie  Oświetlenia terenu Szkoły Podstawowej w 
Radziłowie 200 000 80101 6050 110 000 Urząd Gminy Radziłów 

45 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w 
Słuczu 22 500 80101 6050 14 000 Urząd Gminy Radziłów 

46 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w 
Kramarzewie 80 000 80101 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  214 000  
47 Modernizacja parku w Radziłowie 189 055 90004 6050 25 100 Urząd Gminy Radziłów 
48 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 20 000 90004 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  45 100  
49 Przebudowa oswietlenia ulicznego w gminie Radziłów 500 000 90015 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  20 000  
6050 29 790 Urząd Gminy Radziłów 
6057 167 033 Urząd Gminy Radziłów 50 

Instalacja urządzeń wytwarzających energię 
elektryczną z OZE na budynkach użyteczności 
publicznej na terenie gminy Radziłów 

  405 112 90095 
6059 55 678 Urząd Gminy Radziłów 

51 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w msc. 
Kownatki   500 000 90095 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 

52 Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. Mścichy   500 000 90095 6050 41 000 Urząd Gminy Radziłów 
53 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Słucz 

wraz z zagospodarowaniem otoczenia   360 300 90095 6050 200 300 Urząd Gminy Radziłów 
54 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Karwowo   189 305 90095 6050 76 305 Urząd Gminy Radziłów 
55 Zagospodarowanie działki nr 99/14 w msc. Mścichy   302 200 90095 6050 51 200 Urząd Gminy Radziłów 
56 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 90 582 90095 6050 106 438 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  747 744  

57 
Przebudowa bieżni boiska lekkoatletycznego w ramach 
zadania Kompleks turystyczno-rekreacyjny w 
Radziłowie - etap III 

1 062 381 92605 6050 954 781 Urząd Gminy Radziłów 

 954 781  
Ogółem  30 698 246    5 625 847 x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/271/2021 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Plan wydatków na 2021 rok 
4210 6 300,00 1 600 60016 4300 Szyjki 7 130,00 

2 900 90095 6050 Łoje - Awissa 20 530,00 
4210 7 700,00 
4300 2 300,00 600 60016 
6050 2 500,00 3 

700 70005 6050 
Mścichy 

13 947,00 
600 60016 6050 16 448,00 4 700 70005 4210 Rydzewo - Pieniążęk 0,00 

5 900 90095 6050 Klimaszewnica 43 250,00 
4210 14 800,00 6 600 60016 4300 Święcienin 4 961,00 
4210 14 752,00 600 60016 4300 8 055,00 
4210 3 100,00 700 70005 6050 4 000,00 

7 

801 80101 4210 

Słucz 

5 000,00 
4210 6 100,00 
4300 2 004,00 8 600 60016 
6050 

Rydzewo Szlacheckie 
10 000,00 

4210 3 800,00 
4300 1 110,00 600 60016 
6050 7 500,00 9 

700 70005 6060 
Konopki Awissa 

2 500,00 
4210 13 640,00 10 600 60016 4300 Racibory 4 050,00 

11 600 60016 6050 Kownatki 20 175,00 
4210 15 500,00 12 600 60016 4300 Borawskie Awissa 4 439,00 
4210 12 000,00 13 600 60016 4300 Glinki 11 666,00 
4210 13 000,00 14 600 60016 4300 Kieljany 3 034,00 

15 700 70005 6050 Czerwonki 19 939,00 
16 900 90095 6050 Karwowo 26 802,00 

4210 17 000,00 17 600 60016 4300 Okrasin 6 429,00 
4210 20 000,00 600 60016 4300 6 622,00 

700 70005 6050 0,00 18 
900 90004 6050 

Radziłów II 
20 000,00 

19 600 60016 4270 Mikuty 14 377,00 
4210 10 389,00 20 600 60016 4300 Barwiki 6 000,00 

21 700 70005 6050 Zakrzewo 20 530,00 
22 700 70005 6050 Wiązownica 15 915,00 
23 900 90095 6050 Czachy 15 856,00 

600 60016 4210 9 984,00 24 900 90015 4270 Dusze 2 500,00 
4210 10 000,00 25 600 60016 4300 Dębówka 3 608,00 

26 700 70005 6050 Kramarzewo 16 270,00 
4210 9 090,00 600 60016 4300 3 436,00 27 

900 90015 4270 
Ostrowik 

1 910,00 
4210 10 806,00 28 600 60016 4300 Sośnia 1 500,00 
4210 3 418,00 600 60016 4300 2 000,00 
4210 5 500,00 700 70005 4300 1 000,00 

29 

900 90015 4270 

Wypychy 

3 820,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 1



30 600 60016 6050 Janowo 13 845,00 
Razem 603 837,00 

      
      
      
 600 60016 4210 198 279,00  
 600 60016 4270 14 377,00  
 600 60016 4300 78 344,00  
 600 60016 6050 70 468,00  
 700 70005 4210 8 600,00  
 700 70005 4300 1 000,00  
 700 70005 6050 90 601,00  
 700 70005 6060 2 500,00  
 801 80101 4210 5 000,00  
 900 90004 6050 20 000,00  
 900 900015 4270 8 230,00  
 900 90095 6050 106 438,00  
 Razem: 603 837,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/271/2021 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Uzasadnienie do zmian w budżecie: 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- otrzymania środków z Funduszu Pracy  z przeznaczeniem na dodatek do wynagrodzenia dla asystenta 
rodziny– 2.000 zł; 

- zmiany zadań inwestycyjnych w zakresie przebudowy infrastruktury drogowej, świetlic wiejskich; 

- weryfikacji wydatków na podstawie potrzeb i złożonych wniosków przez  poszczególne jednostki 
organizacyjne gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F6D5A-6484-4515-A3FD-FD0CE94025C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Tiret 2 (5) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6) Podwójne tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (7)
	Paragraf 7 Tiret 2 (8)
	Paragraf 7 Tiret 3 (9)
	Paragraf 7 Tiret 4 (10)
	Paragraf 7 Tiret 5 (11)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Wielka litera A
	Paragraf 8 Wielka litera A Punkt 1
	Paragraf 8 Wielka litera A Punkt 2

	Paragraf 8 Wielka litera B

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Tiret - (7)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)
	Zalacznik 5 Tiret - (2)
	Zalacznik 5 Tiret - (3)


